具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额 逾期未收回理财已计提减值金额

银行理财产品 募集资金 4,000 0 0 0

银行理财产品 自有资金 25,000 6,000 0 0

合计 29,000 6,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

新希望乳业股份有限公司 2021 年半年度报告全文

46

合同订

立公司

方名称

合同订立对

方名称
合同标的

合同

签订

日期

合同涉及

资产的账

面价值

（万元）

（如有）

合同涉及

资产的评

估价值

（万元）

（如有）

评估

机构

名称

（如

有）

评估基

准日（如

有）

定价原

则

交易价格

（万元）

是否

关联

交易

关

联

关

系

截至报告

期末的执

行情况

披露

日期
披露索引

本公司

华昌明、伍元

学、华自立、

重庆霖霜企

业管理咨询

中心、重庆蕴

棠志企业管

理咨询中心、

重庆优又佑

企业管理咨

询中心、重庆

竞润瀚虹企

业管理咨询

有限公司

重庆新牛瀚虹实

业有限公司 60%

股权、“一只酸奶

牛”国内外的全

部核心商标资产、

自建或投资的中

央厨房设施设备

以及相关直营或

加盟的门店等用

于现场制售“一

只酸奶牛”特色

酸奶饮品的资产

2021

年 01

月 05

日

1,300  无

参考资

产过往

收益及

未来的

盈利预

测，协商

定价

23,100 否 无

已经完成

股权变

更、实物

资产的置

入，商标

转让在办

理中。

2021

年 01

月 06

日

巨潮资讯

网

（www.c

ninfo.com

.cn)《关于

签署对外

投资合作

协议的公

告》（公告

编号：

2021-002

）

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

新希望乳业股份有限公司 2021 年半年度报告全文

47

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 694,393,946 81.34% 13,560,000   13,062,592 26,622,592 721,016,538 83.14%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 134,393,946 15.74% 13,560,000   13,062,592 26,622,592 161,016,538 18.57%

  其中：境内法人持股 134,393,946 15.74%   134,393,946 15.50%

   境内自然人持股   13,560,000   13,062,592 26,622,592 26,622,592 3.07%

 4、外资持股 560,000,000 65.60%   560,000,000 64.57%

  其中：境外法人持股 560,000,000 65.60%   560,000,000 64.57%

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 159,316,720 18.66%   -13,062,459 -13,062,459 146,254,261 16.86%

 1、人民币普通股 159,316,720 18.66%   -13,062,459 -13,062,459 146,254,261 16.86%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 853,710,666 100.00% 13,560,000 0 0 133 13,560,133 867,270,799 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、因部分董事、监事、高级管理人员持股方式发生变动导致无限售条件股份减少及有限售条件股份增加

2021年4月20日公司董事/监事/高级管理人员席刚先生、朱川先生、曹丽琴女士（原任公司董事兼副总裁，已于2021

年4月13日离任）、李红梅女士、林永裕先生通过证券非交易过户方式将其通过舞钢市新之望科技中心（有限合伙）间接持

有的公司股份转至个人名下；2021年6月8日公司高级管理人员林永裕先生通过证券非交易过户方式将其通过上海熠今商务

咨询中心（有限合伙）间接持有的公司股份转至个人名下。根据《公司法》及相关规定，因董事、监事、高级管理人员持股

方式发生变动增加有限售条件股份13,062,592股，减少无限售条件股份13,062,592股，公司总股份数量不变。

2、因实施限制性股票激励计划所增加的有限售条件股份

报告期内，公司实施2020年限制性股票激励计划。2021年5月11日，公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司办理完毕股权激励限售股登记手续，共向39名激励对象增发1,356万股股票，股票性质为股权激励限售股。新增发的1,356

万股股权激励限售股于2021年5月12日上市，公司总股本由853,710,666股变更为867,270,666股。新增发的1,356万股股权

激励限售股将在授予登记完成之日起12个月后的36个月内分三期解除限售。